



# Bharat Petroleum Corporation Limited

(A Govt. of India Enterprise)

## Notice for appointment of Regular / Rural Retail Outlet (Petrol Pump) Dealerships

Bharat Petroleum Corporation Ltd. proposes to appoint Retail Outlet dealers at various locations in the State of Jharkhand.

The detailed Advertisement and Brochure are available on the website [www.petroilpumpdealerchayan.in](http://www.petroilpumpdealerchayan.in).

Application for RO dealership along with online payment of Non-refundable application fee, as applicable, should be submitted online by date 24.12.2018.

The facility for submission of online application will be withdrawn immediately after the cut-off date as mentioned above.

**APPLICANTS, IN THEIR OWN INTEREST, SHOULD CAREFULLY GO THROUGH THE "BROCHURE" AND UNDERSTAND CONDITIONS OF SELECTION BEFORE SUBMITTING THEIR APPLICATION.**

The Corporation reserves the right to cancel / withdraw / amend this advertisement or extend the due date at its sole discretion without assigning any reason.

In case of any discrepancy in advertisement published in English Newspapers vis-a-vis vernacular dailies, the direction / information indicated in English paper would prevail.

**Corrigendum, if any, will be published only on the Web site [www.petroilpumpdealerchayan.in](http://www.petroilpumpdealerchayan.in).**

For purchase of Brochure and any information with regard to the advertisement, candidates may contact the following address:-

Territory	Districts covered	Address	Contact No.
Jamshedpur	Gumla, Khunti, Lohardaga, Seraikala Karsawan, Simdega, Singhbhum East, Singhbhum West	T M Retail, Jamshedpur, Bharat Petroleum Corporation Ltd. Depot, Good Shed Road, Burma Mines, Jamshedpur, Dist - East Singhbhum, Jharkhand 831002	0657-2345593, 8902796723
Ranchi	Bokaro, Chatra, Deogarh, Dhanbad, Dumka, Garhwa, Giridih, Godda, Hazaribagh, Jamtara, Koderma, Latehar, Pakur, Palamu, Ramgarh, Ranchi, Sahebganj	T M Retail, Ranchi, Bharat Petroleum Corporation Ltd., 3 <sup>rd</sup> Floor, Nile Complex, Old H.B Road, Kantatoli Chowk, Ranchi 834001, Jharkhand.	0651-2531717, 7766842671



**Energising Lives; Energising Business**



# भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

## सामान्य / ग्रामीण खुदरा प्रतिष्ठान (पेट्रोल पंप)

### डीलरशिप की नियुक्ति हेतु सूचना

भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लि. झारखंड राज्य में विभिन्न स्थानों पर खुदरा प्रतिष्ठान डीलर नियुक्त करने हेतु प्रस्ताव देता है।

विस्तृत विज्ञापन एवं विवरणिका वेबसाइट [www.petroilpumpdealerchayan.in](http://www.petroilpumpdealerchayan.in) पर उपलब्ध है।

आरओ डीलरशिप के लिए आवेदन, गैर-वापसी योग्य आवेदन शुल्क, जैसा भी लागू हो, के ऑनलाइन भुगतान के साथ, दिनांक 24.12.2018 तक ऑनलाइन जमा हो जाना चाहिए।

ऑनलाइन आवेदन को जमा करने की सुविधा उपरोक्तानुसार अंतिम तिथि के बाद तुरंत वापस ले ली जाएगी।

आवेदकों को अपना आवेदन जमा करने से पहले अपने स्वयं के हित में, "विवरणिका" को सावधानीपूर्वक पढ़ लेना चाहिए और चयन की शर्तों को समझ लेना चाहिए।

कॉर्पोरेशन कोई कारण बताए बिना अपने समग्र विवेकाधिकार पर इस विज्ञापन को निरस्त / वापस / संशोधित करने, या नियत तिथि को विस्तारित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

अंग्रेजी समाचार-पत्रों के समक्ष स्थानीय भाषी अखबारों में प्रकाशित विज्ञापन में कोई विसंगति होने की स्थिति में, अंग्रेजी समाचार-पत्रों में उल्लेखित निर्देश / सूचना मान्य होगी।

**शुद्धिपत्र, यदि कोई हो, केवल वेबसाइट [www.petroilpumpdealerchayan.in](http://www.petroilpumpdealerchayan.in) पर ही प्रकाशित होगा।**

विवरणिका को खरीदने या इस विज्ञापन के बारे में किसी जानकारी के लिए प्रत्याशी निम्नांकित पते पर संपर्क कर सकते हैं:

क्षेत्र	जिला	पता	संपर्क क्रमांक
जमशेदपुर	गुमला, खुन्ती, लोहारडगा, सरैकला, करसावन,सिमडेगा, सिंगभूम पूर्व, सिंगभूम पश्चिम	टी एम रिटेल, जमशेदपुर, भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लि. डिपो, गुड शेड रोड, बर्मा माइन्स, जमशेदपुर, जिला - ईस्ट सिंगभूम, झारखंड 831002.	0657-2345593, 8902796723
रांची	बोकारो, छत्रा, देवगढ़, धनबाद, डुमका, गरवा, गिरीधी, गोड्डा, हजारीबाग, जमतारा, कोडेरमा, लतेहर, पकुर, पलामु, रामगढ़, रांची, साहेबगंज	टी एम रिटेल, रांची, भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लि., तृतीय तल, नाइल कॉम्प्लेक्स, पुराना एच. बी. रोड, कॉटाटोली चौक, रांची 834001, झारखंड	0651-2531717, 7766842671



**एनरजाइजिंग लाइव्स; एनरजाइजिंग बिजनेस**